

Freedom of information request – our ref 17/18 – 3713

To whom it may concern,

I am writing under the Freedom of Information Act (2000) to request the following information about car parking charges, income and use of said income at all of your hospitals:

- 1.** The income earned from hospital car parking charges for the financial years:
 1. 2014-2015 - £419,650.66
 2. 2015-2016 - £530,366.01
 3. 2016-2017 - £599,096.06
- 2.** The money spent on maintenance for car parking facilities in the financial years:
 1. 2014-2015
 2. 2015-2016
 3. 2016-2017

Response: The majority of our car parks are part of the PFI concession. Maintenance costs in this detail are not transparent to us.

- 3.** Where the income earned from hospital car parking facilities was spent in the financial years:
 1. 2014-2015
 2. 2015-2016
 3. 2016-2017

Response: All income received from Trust car parking charges supports our NHS budgets for patient care.

I can be contacted via this email address and I would be grateful for the information to be sent directly to me electronically in a table or list format. I look forward to your response within 20 working days, as stipulated by the Act.

Response issued by
FOI Lead on behalf of The Mid Yorkshire Hospitals NHS Trust
foi@midyorks.nhs.uk
4 April 2018